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Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet samt 120 högskolepoäng, varav minst 67,5 högskolepoäng inom informatik 

varav minst en kurs om minst 7,5 högskolepoäng på fördjupningsnivån 61-90 högskolepoäng samt genomgången kurs i 

Vetenskap, teori och metod med inriktning mot informationssystem 7,5 högskolepoäng.

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

Kursen omfattar följande moment:

Den studerande skall med god vetenskaplig argumentation kunna redovisa sin studie i skriftlig form. Arbetet kan utföras i 

grupp eller individuellt.

 Vetenskapliga synsätt och perspektiv

 Vetenskapliga undersökningsmetoder

 Rapportering och presentation av vetenskapligt arbete

 Det vetenskapliga seminariet

Mål

Efter genomförd kurs skall studenten kunna:

Kunskaper och förståelse

Efter kursen skall studenten kunna beskriva och redogöra samt diskutera:

 vetenskapliga problem

 olika forskningsansatser och teoretiska perspektiv

Färdigheter och förmågor

Efter kursen skall studenten visa färdighet och förmåga att självständigt:

 Planera, genomföra och presentera ett större design- eller undersökningsarbete, där denne tillämpar metod- och 
ämneskunskaper som har förvärvats vid de tidigare studierna inom området

Värderingsförmåga och förhållningssätt

Efter kursen skall studenten visa färdighet och förmåga att självständigt:

 analyser och dra slutledningar utifrån en relevant teoretisk referensram och, i de flesta fall, empiriska studier

 kritisk granska och opponera på annans arbete



Undervisningsformer

Den huvudsakliga undervisningen är självständigt arbete i grupp eller enskilt. Arbetsformerna är aktiverande och tillämpar 

innehållet i kurslitteraturen. Det tillkommer även föreläsningar och seminarier.

Undervisningen bedrivs normalt på svenska men undervisning på engelska kan förkomma. Delar av litteraturen är på engelska.

Examinationsformer

Kursen omfattar en examinationsportfölj bestående presentation och försvar av eget arbete, opposition av annans arbete samt 

inlämning utav planeringsrapporter

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur enligt samråd med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Utvärdering av kursen sker i enlighet med fastställda utvärderingspolicys. Värderingen består av en kursvärdering, som sker 

normalt i anslutning till kursavslut. Kursvärdering genomförs genom att studenterna får möjlighet att värdera kursen. 

Kursvärderingen sammanställs och analyseras av lärarlaget och lämnas vidare till institutionens ledning. Värderingen ligger till

grund för fortsatt kursutveckling.

Övrigt

Kursen är en del inom Dataekonomutbildningen, Systemarkitekturutbildningen och Systemvetarutbildningen men kan även 

läsas som fristående kurs.
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